ת"פ 51872-11-21 מדינת ישראל נ' אליס
כבוד השופטת, סגנית הנשיאה שירלי דקל נוה לפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
עזרא אליס

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום

"חוק העונשין") (להלן: - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 כתב האישום מייחס לנאשם עבירת איומים
ועבירה של תקיפת עובד ציבור - לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין.

בעובדות המפורטות בכתב האישום, נטען כי במועד הרלוונטי לכתב האישום עבד המתלונן כנהג אוטובוס בחברת "אגד".

כעולה מן המקובץ, עדות המתלונן ושני עדי הראייה ביססו מעבר לספק סביר את תקיפת המתלונן שהוא עובד ציבור
ואת האיומים שהושמעו כלפיו על ידי הנאשם, ולא היה בהכחשות הנאשם ובת זוגו או בטענותיהם כדי לבסס ספק סביר.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין ותקיפת
עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"ג, 02 נובמבר 2022, במעמד הצדדים